



**БҰЙРЫҚ**

*17 сарысен 2021 г.*

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-309  
г.Нур-Султан

**О внесении изменений в перечень  
закупаемых товаров, работ и услуг на  
2021 год, затраты на которые учитываются  
при утверждении тарифа на услугу по  
передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Перечень закупаемых АО «АРЭЖ» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения управления экономики и финансов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А.Павлов

Приложение  
к приказу № 20-2009  
от "13" сентября 2021г.

Перечень закупленных товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ инвентаризационной записи	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Подпись по кварталам								
										1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

2. Услуги по инвентаризационной деятельности

159	услуга	Услуги по структурно-автоматизированному контролю и механизмам	услуга		11 760,00		10 500,00		тендер										
166	услуга	Услуги по проектно-аналитическим работам	услуга		623,84		557,00		ЗЦП		623,84								
244	услуга	Мезаинженерный осмотр сооружений	услуга		12 963,50		11 574,55		ЗЦП					12 963,50					
255	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Тяньцзинь	услуга		1 050,25		937,72		ЗЦП					1 050,25					
256	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Зеленый Тай	услуга		1 180,24		1 053,79		ЗЦП					1 180,24					
257	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с.Нурьинь	услуга		2 630,32		2 348,50		ЗЦП					2 630,32					
258	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Волгодонь	услуга		1 581,10		1 411,69		ЗЦП					1 581,10					
259	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с.Ижевское	услуга		1 790,38		1 598,55		ЗЦП					1 790,38					
260	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	услуга		1 845,27		1 647,56		ЗЦП					1 845,27					
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г.Ерменчетек	услуга		1 610,79		1 438,21		ЗЦП					1 610,79					
269	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. в Тай Тобе	услуга		3 175,41		2 835,18		ЗЦП					3 175,41					
270	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. с. Волгодонь	услуга		4 807,77		4 292,65		ЗЦП					4 807,77					
271	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. г. Атбасар	услуга		5 158,78		4 606,05		ЗЦП					5 158,78					
272	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. с. Зеленый Тай	услуга		3 536,81		3 157,87		ЗЦП					3 536,81					
275	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022 г. г. Есиль	услуга		8 964,56		8 004,08		ЗЦП					8 964,56					
292	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 35/0.4ВВ "Кенский жилой сектор"	услуга		699,96		624,96		ЗЦП					699,96					
293	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 35/0.4ВВ "Коксай"	услуга		699,96		624,96		ЗЦП					699,96					
294	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Жаңтөке" Акмолинской области	услуга		61,17		54,61		ЗЦП					61,17					
295	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Журавляк" Акмолинской области	услуга		32,40		28,93		ЗЦП					32,40					
296	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области	услуга		33,26		29,69		ЗЦП					33,26					
297	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Тобесай" Акмолинской области	услуга		58,98		52,67		ЗЦП					58,98					
298	услуга	Работа по проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Тяньцзинь" Акмолинской области	услуга		469,20		418,93		ЗЦП					469,20					

№	категория	Описание, краткое	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Процент по контрактам
299	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объект, проходящий техническому мониторингу в 2021г ПС 11035/10кВ "Турград" Акмолинской области	работа		33,26		29,69	ЗЦП	33,26
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫЙ КОРПУС, нив. №АД0000036, код 032018000	услуга		834,62		745,20	ЗЦП	834,62
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), нив. №АД0000754, код 032018002	услуга		616,90		550,80	ЗЦП	616,90
315	услуга	Технический надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сорговокая, нив. №АД0000739, код 032020668	услуга		1 102,58		984,44	ЗЦП	1 102,58
316	услуга	Технический надзор Контроля РПБ Ерменгуськк РЭС, нив. №С0652343, код 032029788	услуга		2 096,94		1 872,27	ЗЦП	2 096,94
317	услуга	Технический надзор Служебно-бытовой корпус ЖРРС, нив. №Е0310038, код 032010185	услуга		1 693,71		1 512,24	ЗЦП	1 693,71
323	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) ГЛАВНЫЙ КОРПУС, нив. №АД0000036, код 032018000	работа		2 598,96		2 320,50	ЗЦП	2 598,96
324	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), нив. №АД0000754, код 032018002	работа		2 598,96		2 320,50	ЗЦП	2 598,96
325	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Служебно - производственное здание Цел РЭС, нив. №АД0000788, код 032017377	работа		4 038,07		3 605,42	ЗЦП	4 038,07
326	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание котельной п.Ирталды, нив. №С0600053, код 032031215	работа		2 927,14		2 613,52	ЗЦП	2 927,14
327	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание РПБ - П ЕМЭС, нив. №Е0010004, код 032025690	работа		4 062,53		3 627,26	ЗЦП	4 062,53
338	услуга	Технический надзор при строительстве вышки связи	услуга		2 590,56		2 313,00	ЗЦП	2 590,56
342	услуга	Технический надзор при внедрении АКСУ ПСЦКТИ	услуга		6 547,62		5 846,09	ЗЦП	6 547,62
357	работа	Разработка проектно-сметной документации "Внедрение АКСУ" на КТП" на 2021 год	работа		5 132,68		4 582,75	ЗЦП	5 132,68
358	работа	"Внедрение АКСУ" на ПС" на 2021 год	работа		3 421,79		3 055,17	ЗЦП	3 421,79

**3. Товарно-материальные ценности**

№	товар	Описание, краткое	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Процент по контрактам
15	товар	Провод, осветительный АПШВ-3х2,5	м	80,00	8	71,43	7,14	зшт	8
23	товар	ПРОВОД АС-150/19 ГОЛЫЙ	ТН	1 381 800,00	193	1 233 750,00	172,73	зшт	0
24	товар	Провод голый АС-120	ТН	1 498 500,00	360	1 337 946,43	321,11	зшт	0
25	товар	ПРОВОД АС-35/16 ГОЛЫЙ	КТ	1 369,50	1 275	1 222,77	1 138,69	зшт	0
26	товар	ПРОВОД АС-70/11 ГОЛЫЙ	КТ	1 668	2 127	1 138,75	1 899,44	зшт	0
27	товар	ПРОВОД голый, ас 50/8	КТ	2 370	2 370	2 303	2 708,18	зшт	1 509
28	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	КТ	6 227	8 073	1 157,50	7 208,22	зшт	6 227
30	товар	Провод голый А-50	КТ	2 670	4 486	1 500,00	4 005,11	зшт	2 670
32	товар	Провод АС-1851 Голый	КТ	360	540	1 339,29	482,14	зшт	0
33	товар	Провод АС-240	ТН	0,11	1 480 500,00	135	1 321 875,00	зшт	0
34	товар	Провод установочный АПВ-2,5 (N)	М	63	16,25	14,51	0,91	зшт	60
35	товар	Провод АПВ-4	М	126	28,50	25,45	3,21	зшт	126
36	товар	ПРОВОД АПВ-25	М	1 118	144,20	128,75	143,94	зшт	1 118
37	товар	ПРОВОД АПВ-35	М	6 127	193,20	172,50	1 056,91	зшт	6 127
38	товар	ПРОВОД УСТАНОВОЧНЫЙ АПВ-50	М	1 117	220,00	196,43	219,41	зшт	1 117
39	товар	ПРОВОД ПВС 2*1,5	М	400	183,40	163,75	65,50	зшт	0
40	товар	Провод монтажный ПВ3-2,5 МОНТАЖНЫЙ	М	332	121,50	108,48	36,02	зшт	257
48	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	М	1 465	1 528,80	1 365,00	1 999,73	зшт	1 465
49	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	М	644	414,40	370,00	238,30	зшт	644
50	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	М	5 170	700,00	625,00	3 231,25	зшт	5 170
51	товар	ПРОВОД СИП-3 1х50	М	5 000	412,50	368,30	1 841,52	зшт	5 000
52	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6/1	М	12 781	187,50	167,41	2 139,65	зшт	12 781
53	товар	ГРАНДОФОРМАТОР тока ТЛК-10-5(2-1)-0,5/10Р-10-10В/1/5В/А-3-00/5-300/5 31,5 52 У3	ШТ	98 378,28	394	87 837,75	351,35	зшт	0
54	товар	ГРАНДОФОРМАТОР тока ТЛК-10-5(2-1)-0,5/10Р-10-10В/1/5В/А-1-50/5-150/5 20 52 У3	ШТ	98 378,28	5 017	87 837,75	4 479,73	зшт	0
55	товар	ГРАНДОФОРМАТОР тока ТЛК-СТ-10-5(2-1)-0,5/10Р-10-10В/1/5В/А-100/5-100/5 20 52 У2	ШТ	98 378,28	7 674	87 837,75	6 851,34	зшт	0







№	категория	Описание, марка	Ед.	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Средств	Потребность по материалам
685	товар	Автомобиль 14.00-20 0-103 18-спицная (камера+ободная лента) Урал	КОМП	198 000,00	2 376,00	176 785,71	2 121,43	КОМП	12 2376
686	товар	Автомобиль 14.00-20 0К-25 10 стальной(камера+ободная лента) Урал	КОМП	141 360,00	5 088,96	126 214,29	4 543,71	КОМП	36 5088,96
687	товар	Автомобиль 175/70R13 зимние, шипованные	ШТ	16 680,00	133,44	14 892,86	119,14	ШТ	8 133,44
688	товар	Автомобиль 185/70R14 летние	ШТ	17 640,00	70,56	15 750,00	63,00	ШТ	4 70,56
689	товар	Автомобиль 185/75R16 95Т НИБА (с камерой) зимняя, шипованная	КОМП	26 880,00	537,60	24 000,00	480,00	КОМП	20 537,6
708	товар	МАСЛО дизельное М10ДМ (канистра 50л)	л	480,00	1 920,00	428,57	1 714,29	л	4000 1920
709	товар	МАСЛО дизельное М10Г2 К (канистра 50л)	л	470,00	1 504,00	419,64	1 342,86	л	3200 1504
716	товар	МАСЛО моторное синтетическое для черметагенного двигателя API SAE 0W-40 (канистра 1л)	л	320,00	1 280,00	290,18	1 162,72	л	4000 1280
717	товар	МАСЛО трансмиссионное ТМ-4 SAE 75W90 (канистра 4л)	л	50,00	200,00	44,50	178,00	л	4000 200
718	товар	МАСЛО моторное СТАНДАРТ 10W/40 (канистра 5л)	л	400,00	2 000,00	500,00	2 500,00	л	5000 2000
720	товар	МАСЛО трансмиссионное полусинтетическое SAE 80W-90 API GL-5 (канистра 1л)	л	870,00	435,00	776,79	388,39	л	500 435
723	товар	МАСЛО моторное ТУРВО DIESEL SAE 15W-40 API CD (канистра 20л)	л	1 500,00	69,00	1 026,79	61,61	л	60 69
724	товар	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ Fluid 424 (канистра 20л)	л	2 000,00	48,00	1 071,43	42,86	л	40 48
725	товар	МАСЛО моторное MIB (канистра 20л)	л	525,00	1 050,00	488,57	977,14	л	2000 1050
726	товар	МАСЛО моторное СУПЕР 2000 ЮММО (канистра 4л)	л	2 000,00	2 900,00	1 294,64	2 589,29	л	2000 2900
727	товар	МАСЛО гидравлическое Г-НН 46 ISO VG 46 (канистра 20л)	л	1500,00	1 237,50	736,61	1 104,91	л	1500 1237,5
783	товар	СТОЙКА СВ-164-12 м/б	ШТ	369 180,00	10 337,04	329 625,00	9 229,50	ШТ	28 10337,04
784	товар	СТОЙКА СВ-164-10,7	ШТ	4 354 564,00	1 418,26	316 575,00	1 266,30	ШТ	2 709,128
785	товар	СТОЙКА СК-26-1-1,м/б	ШТ	2 146 041,00	2 924,08	1 305 393,75	2 610,79	ШТ	2 2924,08
803	товар	ЭМАЛЬ НИ-132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	786 908	1 112,82	993,59	781,86	кг	224,65 625,69
804	товар	ЭМАЛЬ НИ-132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	644 589	1 112,82	717,31	640,46	кг	101,6 542,989
805	товар	ЭМАЛЬ НИ-132 красная ГОСТ 6631-74	кг	1506 243	1 112,82	993,59	1 496,59	кг	845,352 735,45
806	товар	ЭМАЛЬ НИ-132 голубая	кг	56	1 112,82	62,32	55,64	кг	37 21,14
807	товар	ЭМАЛЬ НИ-132 черная ГОСТ 6631-74	кг	5184 13	1 112,82	5 769,01	5 150,90	кг	2678,23 2505,9
821	товар	ЭМАЛЬ ПР-115 серая ГОСТ 6665-76	кг	30	769,34	23,08	20,61	кг	30 23,08
824	товар	ЭМАЛЬ ПР-115 белая ГОСТ 6665-76	кг	499	769,34	383,90	686,91	кг	66 58,4425304
825	товар	ЭМАЛЬ ПР-115 белая ГОСТ 6665-76	кг	266	885,49	235,54	790,62	кг	0 200
826	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650 1л	л	530	629,00	333,37	297,65	л	0 530
827	товар	ЭМАЛЬ НИ-132 красно-коричневая ГОСТ 6631-74	кг	363	1 112,82	403,95	993,59	кг	357 397,2770256
828	товар	ЭМАЛЬ НИ-132 синяя ГОСТ 6631-74	кг	1143 225	1 107,68	1 266,33	1 130,65	кг	289,1 320,230288
829	товар	ЭМАЛЬ (2,7л) Радула Супер глинецкая универсальная	шт	4	9 612,00	8 582,14	34,33	шт	4 38,448
830	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ 18188-72	л	9518 672	540,50	482,59	4 593,61	л	3569,735 1929,441768
832	товар	Эмаль ПР-115 черная РОЛТОН на основе иранского лака антикоррозийная	шт	903,00	22,58	806,25	20,16	шт	25 22,58
834	товар	ЭМАЛЬ: НИ-132 синяя ГОСТ 6631-74	кг	68,2	1 112,82	993,59	67,76	кг	68,2 75,89

**Изменения в Перечень...**

**2. Услуги по инженерно-техническим работам**

№	Услуга	Ед.	Цена за ед. в	Сумма в	Средств	Потребность по материалам
159	Услуги по страхованию автотранспорта, сплиттехники и механизмов	услуга	0,00	0,00	КОМП	0,00
166	Работа по разработке сметной документации	работа	623,84	557,00	шт	623,84
244	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	0,00	0,00	шт	0,00
255	Технический надзор по объектам технической модернизации в д.Тайнобе	услуга	1 050,25	937,72	тендер	1 050,25
256	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Зеленый Сай	услуга	1 180,24	1 053,79	тендер	1 180,24
257	Технический надзор по объектам реконструкции в с.Нурдесля	услуга	2 630,32	2 348,50	тендер	2 630,32
258	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Волгодонская	услуга	1 581,10	1 411,69	тендер	1 581,10
259	Технический надзор по объектам реконструкции в с.Икеевское	услуга	1 790,38	1 598,55	тендер	1 790,38
260	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Абтайар	услуга	1 845,27	1 647,56	тендер	1 845,27
261	услуга Технический надзор по объектам реконструкции в г.Ермекент	услуга	1 610,79	1 438,21	тендер	1 610,79

№	категор	Описание, краткое	Ед	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Подпись по строкам					
				руб.	руб.	руб.							
269	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. а Таи Тобе	работа	3 175,41	2 835,18	3 175,41	тендер						
270	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. с Волгодонска	работа	4 807,77	4 292,65	4 807,77	тендер						
271	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. г. Аткабер	работа	5 158,78	4 606,05	5 158,78	тендер						
272	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцию в 2021 г. с Зелений Таи	работа	3 536,81	3 157,87	3 536,81	тендер						
275	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022 г. г. Енли	работа	8 964,56	8 004,08	8 964,56	тендер						
292	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 35/0.4ВБ "Кенский жилой сектор"	работа	699,96	624,96	699,96	тендер						
293	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 35/0.4ВБ "Коксай"	работа	699,96	624,96	699,96	тендер						
294	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Жагытас" Акмолинской области	работа	61,17	54,61	61,17	тендер						
295	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Журавка" Акмолинской области	работа	32,40	28,93	32,40	тендер						
296	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области	работа	33,26	29,69	33,26	тендер						
297	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области	работа	58,98	52,67	58,98	тендер						
298	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Тягторская" Акмолинской области	работа	469,20	418,93	469,20	тендер						
299	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021 г. ПС 110/35/10кВ "Турпа" Акмолинской области	работа	33,26	29,69	33,26	тендер						
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫЙ КОПУС, нив. №10000036, код 032018000	услуга	834,62	745,20	834,62	тендер						
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМСО), нив. №10000074, код 032018002	услуга	616,90	550,80	616,90	тендер						
315	услуга	Технический надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сорочков, нив. №А00000759, код 032020668	услуга	1 102,58	984,44	1 102,58	тендер						
316	услуга	Технический надзор Контора РПБ Ермаутлукск РЭС, нив. №СО652343, код 032029788	услуга	2 096,94	1 872,27	2 096,94	тендер						
317	услуга	Технический надзор Службно-бытовой корпус ЖРРЭС, нив. №ЕВ0310038, код 032010185	услуга	1 693,71	1 512,24	1 693,71	тендер						
323	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) ГЛАВНЫЙ КОПУС, нив. №10000036, код 032018000	работа	2 598,96	2 320,50	2 598,96	тендер						
324	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМСО), нив. №100000754, код 032018002	работа	2 598,96	2 320,50	2 598,96	тендер						
325	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) Службно-производственное здание Цел РЭС, нив. №А06000788, код 032017377	работа	4 038,07	3 605,42	4 038,07	тендер						
326	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) Здание контора п. Шорталды, нив. №СО600053, код 032031215	работа	2 927,14	2 613,52	2 927,14	тендер						
327	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) Здание ИТП – II ВМС, нив. №Е0010004, код 032025690	работа	4 062,53	3 627,26	4 062,53	тендер						
338	услуга	Технический надзор при строительстве вышки связи	услуга	2 590,56	2 313,00	2 590,56	тендер						
342	услуга	Технический надзор при внесении АСКУЭ ПС/КТП	услуга	6 547,62	5 846,09	6 547,62	тендер						
357	работа	Работа проектно-сметной документации "Внесение АСКУЭ на КТП" на 2021 год	работа	5 132,68	4 582,75	5 132,68	тендер						





№	категор	Описание, краткое	Ед.	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Список	Подпись по накладной
99	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ 25кВА 10/0,4 кВ	шт	409 011,00	818,02	365 188,39	730,38	тендер	0
100	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ 40кВА 10/0,4 кВ	шт	480 000,00	1 440,00	428 571,43	1 285,71	тендер	0
108	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ 25кВА 10/0,23 кВ	шт	409 011,00	1 636,04	365 188,39	1 460,75	тендер	0
110	товар	Масляный трансформатор ТМ-1М-63/6-0,4	шт	575 279,00	575,28	513 641,96	513,64	тендер	0
111	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/200А ЗР 25кВ ЕК F	шт	23 809,51	428,57	21 258,49	383,65	тендер	0
112	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 400/400А ЗР 42кВ ЕК F	шт	51 992,25	519,92	46 421,65	464,22	тендер	0
113	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 100/100А ЗР 20кВ ЕК F	шт	17 473,95	1 240,65	1 560,74	1 107,72	тендер	0
114	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/160А ЗР 25кВ ЕК F	шт	20 356,46	1 811,72	1 811,72	1 811,72	тендер	0
115	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 63/63 А ЗР 20кВ ЕК F	шт	15 885,65	190,63	14 183,62	170,20	тендер	0
116	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/250А ЗР 25кВ ЕК F	шт	23 809,51	690,48	21 258,49	616,50	тендер	0
117	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-98-63/340010/63А с ра. сцепителем	шт	16 534,65	16,53	14 763,08	14,76	тендер	0
118	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 100/100А ЗР 20кВ ЕК F	шт	28	488,27	15 601,74	436,85	тендер	0
119	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-99 160/160А ЗР 35кВ ЕК F (наим. независ. расцепл.)	шт	28 687,98	717,20	25 614,27	640,36	тендер	0
120	товар	Выключатель ВА-99М 400/400А ЗР 42кВ ЕК F	шт	51 992,25	51,99	46 421,65	46,42	тендер	0
121	товар	Выключатель ВА-99М 250/160А ЗР 25кВ ЕК F	шт	20 356,46	1 560,66	1 817,541	1 560,09	тендер	0
122	товар	Выключатель ВА-99М 63/63 А ЗР 20кВ ЕК F	шт	15 885,65	47,66	14 183,62	42,55	тендер	0
123	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/250А ЗР 25кВ ЕК F Выход	шт	23 809,51	1 666,67	21 258,49	1 488,09	тендер	0
124	товар	ХИТ ВС-56-234В Выключатель 2 кл.с/у	шт	500,00	15,00	446,43	13,39	шт	0
125	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/160А ЗР 25кВ ЕК F	шт	20 356,46	40,71	18 175,41	36,35	тендер	0
126	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99 800-630А ЗР 35кВ ЕК F	шт	97 367,22	194,73	86 935,02	173,87	тендер	0
127	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-505 3МТ 16А	шт	7 283,28	728,33	6 502,93	650,29	тендер	0
128	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-505 3МТ 25А	шт	7 283,28	924,98	6 502,93	825,87	тендер	0
129	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП-505 3МТ 50А автоматический	шт	11 339,33	453,57	10 124,40	404,98	тендер	0
130	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-98-29 16А	шт	2 274,00	28,03	1 137,50	25,03	тендер	0
131	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-98-29 25А	шт	950,05	19,00	848,26	16,97	тендер	0
132	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-98-29 63А	шт	1 808,30	21,70	1 614,55	19,37	тендер	0
133	товар	ХИТ ВА-16-131 Р20 Выключатель 1 кл.с/у	шт	350,00	12,95	312,50	11,56	шт	0
134	товар	Автоматические выключатели ВАТ-63 ЗР 25А 4,5 кВ ДМ	шт	1 911,00	13,38	1 706,25	11,94	тендер	0
141	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр2-31А 30220-00 УмЛ	шт	7 064,89	70,65	6 307,94	63,08	тендер	0
142	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр2-35А 30220-00 УмЛ	шт	8 547,70	1 068,46	7 631,87	953,38	тендер	0
143	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр2-37А 30220-00 УмЛ	шт	12 517,61	375,53	11 176,44	335,29	тендер	0
144	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр 32-39А 30220-00 УмЛ3	шт	22 254,61	89,02	19 870,19	79,48	тендер	0
150	товар	ЗАЖИМ СОАС-50-3	шт	757,50	44,69	676,34	39,90	тендер	0
151	товар	ЗАЖИМ СОАС-70-3	шт	916,50	165,89	818,30	148,11	тендер	0
152	товар	ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный,овальный	шт	1 890,00	83,16	1 687,50	74,25	тендер	0
153	товар	ЗАЖИМ СОАС-120-3	шт	2 400,00	38,40	2 142,86	34,29	тендер	0
154	товар	ЗАЖИМ соединительный соас-185-3	шт	4 560,00	82,08	4 071,43	73,29	тендер	0
155	товар	ЗАЖИМ соединительный соас-150-3	шт	3 502,80	28,02	3 127,50	25,02	тендер	0
157	товар	Зажим КС-100-1 килковый	шт	2 400,00	528,00	2 142,86	471,43	тендер	0
158	товар	ЗАЖИМ монтажный (ялужный) ст 102.50	шт	757,52,88	1 363,55	67 636,50	1 217,46	тендер	0
159	товар	ЗАЖИМ СО-234В анкерный	шт	9 519,96	4 417,23	8 499,91	3 943,96	тендер	0
161	товар	ЗАЖИМ СО-158.1	шт	1 589,90	437,22	1 419,55	390,38	тендер	0
168	товар	ЗАЖИМ СО-157.1 анкерный	шт	1 084	1 454,70	1 576,89	1 407,94	тендер	0
170	товар	ЗАЖИМ переносного зажимного сев 20.3	шт	20	7 841,60	156,83	7 001,43	тендер	0
171	товар	ЗАЖИМ соединительный ПРЕССЕМЕЙ СИ8.70	шт	8	1 883,70	15,07	1 681,88	тендер	0
172	товар	ЗАЖИМ СО-130 подерживающий	шт	1044	5 250,00	4 687,50	4 893,75	тендер	0
173	товар	ЗАЖИМЫ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ СО 136	шт	17	13 473,60	12 030,00	204,51	тендер	0
174	товар	ЗАЖИМЫ ИЗОЛИРОВАННЫЕ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ СИР 22.127	шт	836	2 489,50	2 081,22	1 858,23	тендер	0
175	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЕ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ СИР 22.1	шт	2672	2 367,50	6 325,97	2 113,84	тендер	0
176	товар	ЗАЖИМ прокалывающий СИ 2С.22	шт	9	6 382,94	57,45	5 699,06	тендер	0
177	товар	ЗАЖИМ ПЕТЛЮВ ПЛАЩЕЧНЫЙ ПС-2.1	шт	208	462,00	96,10	412,30	тендер	0
178	товар	ЗАЖИМ плащечный соединительный СИМ 2.21	шт	606	3 065,60	1 871,39	2 683,57	тендер	0
179	товар	ЗАЖИМ А-2А-50-Г	шт	974,40	295,24	870,00	263,61	тендер	0
180	товар	ЗАЖИМ А-2А-70	шт	61	1 033,20	63,03	922,30	тендер	0



№	категор	Описание, краткое	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Предельность по кварталам									
									0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
655	товар	Автошина 205/70 R16 HUBA зимняя, шипованная	ШТ	23 160,00	926,40	20 678,57	827,14	тендер	0	0	40	926,4	0	0	0	0	0	0
656	товар	Автошина 215/60R16 зимняя, шипованная	ШТ	36 120,00	577,92	32 230,00	516,00	тендер	0	0	16	577,92	0	0	0	0	0	0
657	товар	Автошина 215/65R16С 109R Соболь (с камерой) всесезонная	КОМП	36 360,00	145,44	32 464,29	129,86	тендер	0	0	4	145,44	0	0	0	0	0	0
658	товар	Автошина 215/65R16С 109R Соболь (с камерой) зимняя, шипованная	КОМП	45 360,00	181,44	40 500,00	162,00	тендер	0	0	4	181,44	0	0	0	0	0	0
659	товар	Автошина 235/75 R16 УАЗ всесезонная (с камерой)	КОМП	27 240,00	1 634,40	24 321,43	1 439,29	тендер	0	0	60	1 634,4	0	0	0	0	0	0
660	товар	Автошина 235/70 R16 УАЗ всесезонная (с камерой)	КОМП	31 740,01	1 904,40	28 339,50	1 700,36	тендер	0	0	60	1 904,400691	0	0	0	0	0	0
661	товар	Автошина 265/70R16 зимняя, шипованная	ШТ	47 940,00	575,28	42 803,57	513,64	тендер	0	0	12	575,28	0	0	0	0	0	0
662	товар	Автошина 265/70R16 летние	ШТ	53 845,00	646,14	48 075,89	576,91	тендер	0	0	12	646,14	0	0	0	0	0	0
663	товар	Автошина 275/65R17 зимняя, шипованная	ШТ	70 080,00	280,32	62 571,43	250,29	тендер	0	0	4	280,32	0	0	0	0	0	0
664	товар	Автошина 285*50R20 летняя, шипованная	ШТ	141 240,00	564,96	126 107,14	504,43	тендер	0	0	4	564,96	0	0	0	0	0	0
665	товар	Автошина 285*50R20 летняя	ШТ	36 540,00	146,16	32 625,00	130,50	тендер	0	0	4	146,16	0	0	0	0	0	0
666	товар	Автошина 425*85R21 TR-1260 18 слойная (камера+ободная лента, КамАЗ Урал)	КОМП	180 840,00	1 446,72	161 464,29	1 291,71	тендер	0	0	8	1 446,72	0	0	0	0	0	0
667	товар	Автошина 7.50.20 (220*508) ИР-112А	КОМП	43 800,00	788,40	39 107,14	703,93	тендер	0	0	18	788,4	0	0	0	0	0	0
668	товар	(камера+ободная лента) JА3-52	КОМП	62 520,00	5 001,60	55 821,43	4 465,71	тендер	0	0	80	5 001,6	0	0	0	0	0	0
669	товар	Автошина 9,00 R 20 (260R508) O-405M (камера+ободная лента Элп-130	ШТ	8 900,00	62,30	7 946,43	55,63	тендер	0	0	7	62,3	0	0	0	0	0	0
670	товар	Автошина 13,6*38,Ф-2АД (с камерой) Т-40 задняя	КОМП	104 640,00	209,28	93 428,57	186,86	тендер	0	0	2	209,28	0	0	0	0	0	0
671	товар	Автошина 15,5*38, R-166 (с камерой) МТЗ задняя	КОМП	116 710,00	933,68	104 205,36	833,64	тендер	0	0	8	933,68	0	0	0	0	0	0
672	товар	Автошина 28.1 R26 ФД-12 (с камерой) К-700	КОМП	318 000,00	3 816,00	283 928,57	3 407,14	тендер	0	0	12	3 816	0	0	0	0	0	0
673	товар	Автошина 8,25R15 ЛФ-268, 14 слойная (камера+ободная лента, Трал	КОМП	36 180,00	361,80	32 303,57	323,04	тендер	0	0	10	361,8	0	0	0	0	0	0
674	товар	Автошина 16.5-18 (1065/420/457) KФ-97 10 слойная (с камерой), ПТС	КОМП	96 140,00	1 730,52	85 839,29	1 545,11	тендер	0	0	18	1 730,52	0	0	0	0	0	0

